
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to SMS SwimArt Myślenice 11/2/2017 15:04 - Strona 1

Grand Prix Małopolski III 2016/2017
Nowy Targ, 11/2/2017

Najlepszy zawodnik

Mężczyzn, Open
200 Dow 400 Dow 100 Klas 200 Grzb 100 Mot 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Grzb 200 Mot 200 Zm

1. Wysoczyński M. 93 01606 1517 2 1:47.88 (53.90) (23.75) 2:00.23
2. Bałabuch Krystian 95 01606 1344 2 1:53.57 (1:04.21) (56.65) (1:00.14) 2:04.93
3. Krulikowski Maciej SO 99 01006 1267 2 4:07.34 2:20.05
4. Blachura Patryk SO 99 01006 1265 2 57.05 2:05.07
5. Ciastoń S. 99 01006 1246 2 4:10.68 4:33.18
6. Kempa Mikołaj SO 99 00207 1225 2 4:07.23 4:40.22
7. Lechowicz Filip 97 01606 1217 2 4:07.32 (2:10.51) 2:23.98 (2:17.07)
8. Goleniec Kamil SO 99 01006 1205 2 4:08.07 58.09
9. Goraj Marcin SK 01 03606 1194 2 1:56.99 (1:08.62) 2:09.97

10. Ungeheuer Mateusz 96 01606 1154 2 1:58.68 (2:08.32) (58.80) 59.06 (2:14.04)
11. Butkiewicz W. 00 01006 1149 2 1:55.39 1:00.56
12. Wasiuk Jakub SO 99 00207 1137 2 1:59.54 4:45.08
13. Sordyl Mateusz SO 99 03411 1128 2 4:15.65 2:13.28
14. Kozieł Mikołaj SO 02 01006 1127 2 4:15.31 2:12.19
15. Kolanowski Wiktor SK 99 03606 1089 2 4:10.62 25.83
16. Sobczyk Maciej 95 01606 1073 2 2:02.95 4:19.54 (2:15.83) (1:03.25)
17. Szynawa Oskar SO 00 01006 1061 2 1:09.08 2:27.91
18. Bazyl Kamil 00 00506 1023 2 1:08.75 (5:04.50) 2:18.61
19. Batko Karol SK 01 03606 1018 2 2:03.52 1:01.11 (25.56)
20. Opolka Kacper SO 00 01006 1005 2 2:13.72 1:00.51
21. Kłaput Bartosz SK 00 03606 997 2 2:05.68 4:26.71 (26.44)
22. Dudzik Sebastian SK 01 03606 973 2 2:06.04 1:02.33
23. Wójcik Paweł 01 03606 971 2 2:06.10 4:30.57 (27.39)
24. Sosna Tomasz SK 01 03606 963 2 (2:12.37) 26.88 2:13.67
25. Twardowski Piotr 01 03606 962 2 2:02.80 26.77 (1:07.66)
26. Moryl Wojciech SO 02 00207 961 2 4:59.52 2:19.05
27. Lewandowski J. 02 01006 957 2 4:25.58 5:07.80

Astashev Bogdan 01 03606 957 2 (1:12.56) 1:02.69 25.58
29. Latusek Szymon SO 00 02211 954 2 2:05.64 2:22.00

Blachura Oskar SO 02 01006 954 2 4:55.70 2:23.09
31. Szczepaniak P. 99 03606 949 2 4:26.11 (2:21.71) 1:03.59
32. Gałuszka Bruno SO 02 01006 938 2 1:10.24 5:09.12
33. Woźniak Łukasz SK 01 03606 937 2 1:10.12 (28.11) 2:38.45
34. Rogulin Bogdan SO 01 01006 933 2 4:34.66 2:34.72
35. Majerski Jakub SK 00 03606 923 2 1:13.99 1:01.65
36. Rokita Aleksander SK 99 SMSKR 922 2 1:09.76 27.13
37. Zbrożek Radosław 99 03606 914 2 4:22.95 1:06.31
38. Lewicki Filip 03 03606 912 2 2:04.18 2:23.35 (2:38.26)

Szałaśny Bartosz SO 00 01006 912 2 1:03.50 2:21.05
40. Augustyn Jan 02 03606 904 2 1:02.06 (27.12) 2:23.84
41. Michałowski T. 02 01006 902 2 2:17.29 1:03.97
42. Krupa Mateusz SO 03 01006 889 2 2:11.03 5:06.44
43. Paszko Mikołaj SK 01 03606 886 2 2:10.96 1:03.18 (2:28.74)
44. Stańczyk Jarema SO 02 00207 876 2 1:12.25 2:40.69
45. Ruciński Wiktor 99 03806 874 2 1:12.78 26.87
46. Jedliński R. 00 01006 867 2 2:12.66 26.49
47. Jędrszczyk Kacper 02 03606 855 2 (1:10.73) 2:38.54 2:26.71
48. Wojaczek Paweł SO 00 01006 854 2 26.00 1:07.44
49. Pająk Jakub 02 03606 850 2 (1:15.61) 1:05.00 1:04.46
50. Alencynowicz M. 02 01006 848 2 (2:23.09) 26.99 1:04.98
51. Kramarczyk J. 01 01006 846 2 4:25.74 (29.51) 2:35.96
52. Mazur Bartosz 02 03606 841 2 1:03.86 (27.52) 2:26.67

Sieprawski Roch SO 03 01006 841 2 4:28.59 28.78 (1:15.73)
54. Szczygieł David SO 02 01006 839 2 5:09.39 2:27.48
55. Płatek Maciej SO 02 01006 836 2 5:05.95 2:29.87
56. Piechota Edgar 03 00506 830 2 2:20.43 1:06.10
57. Pająk Mikołaj 01 02706 828 2 26.14 (2:55.84) (1:12.73) 2:33.61
58. Pniak Bartosz 02 03606 816 2 1:14.22 (2:51.71) 2:29.17

Markowski Kacper 03 05114 816 2 (2:27.37) 2:43.59 2:26.65
60. Danikiewicz D. 03 01006 811 2 4:32.21 1:09.56
61. Żukowski Kamil 03 03606 804 2 2:18.47 (2:27.63) 1:04.55

Malarz Marcin SO 03 01006 804 2 2:12.63 (1:07.49) 2:29.29
63. Sowa Łukasz 03 03606 802 2 1:06.30 (28.68) 2:27.22
64. Wanat Grzegorz 03 03606 791 2 (2:20.81)* 2:19.44 1:08.94
65. Więzik Jan SO 03 01006 787 2 4:29.04 1:12.66
66. Koczur Michał 01 02706 784 2 27.49 2:45.69 (1:13.39) (2:35.73)
67. Woźniak Piotr 96 00106 770 2 1:07.69 27.39
68. Przystał Adam 03 03506 766 2 (1:10.44) 5:22.39 (1:10.99) 2:31.75
69. Daszkiewicz M. 03 01006 758 2 2:15.84 (1:09.37) 2:32.99
70. Janik Jakub SO 01 01006 740 2 1:08.67 27.74 (1:10.12)
71. Dybowski Jan 03 03606 717 2 1:17.32 (1:10.37) 28.88
72. Czajkowski Mateusz 02 03606 712 2 4:44.59 2:38.12 (28.47)*
73. Zając Kamil 03 03506 709 2 5:33.29 28.55 (2:46.61) (2:38.84)
74. Koryciński Kamil 03 03606 706 2 4:47.73 2:36.80 (1:13.02)
75. Gwóźdź Kacper 03 03606 704 2 2:30.28 1:14.54 (2:45.65)
76. Jurzak Michał 02 02706 698 2 27.48 (3:01.35) (1:17.15) 2:44.04
77. Sowa Karol 02 02706 696 2 27.90 2:57.19 (1:19.82) (2:58.16)
78. Basa Szymon 03 03606 681 2 4:47.59 30.96 (1:16.13)
79. Sikora Kacper 03 03606 663 2 2:23.12 29.34 (2:40.12)
80. Jamróz Michał 03 03506 658 2 5:31.77 30.21 (2:42.24)(2:40.09)*
81. Szydłowski Erwin SO 03 01006 633 2 2:56.98 2:40.48
82. Skrzypek Filip 03 03606 623 2 2:23.32 1:13.14 (31.01)
83. Bartłomowicz Tomasz 03 03606 607 2 1:22.32 3:00.00 (2:50.26)
84. Wleciał Damian 03 03506 601 2 (1:13.80)(5:25.14)* 30.62 2:41.52
85. Talaga Maciej 02 02706 582 2 30.54 3:01.75 (1:20.62) (2:53.63)
86. Fortuna Filip 03 03606 541 2 2:29.66 32.20 (1:19.14)
87. Płoskonka Jakub 03 03606 536 2 2:31.02 32.05 (1:20.16)
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88. Gal Grzegorz 03 04106 525 2 1:32.16 30.06 (1:32.44)
89. Para Mikołaj SO 03 04206 216 2 2:36.14* 1:20.69
90. Limanowski Piotr 03 04106 322 1 29.55
91. Dyda Arkadiusz 99 04106 311 1 29.90

Mężczyzn, 17 lat i starsi
200 Dow 400 Dow 100 Klas 200 Grzb 100 Mot 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Grzb 200 Mot 200 Zm

1. Wysoczyński M. 93 01606 1517 2 1:47.88 (53.90) (23.75) 2:00.23
2. Bałabuch Krystian 95 01606 1344 2 1:53.57 (1:04.21) (56.65) (1:00.14) 2:04.93
3. Krulikowski Maciej SO 99 01006 1267 2 4:07.34 2:20.05
4. Blachura Patryk SO 99 01006 1265 2 57.05 2:05.07
5. Ciastoń S. 99 01006 1246 2 4:10.68 4:33.18
6. Kempa Mikołaj SO 99 00207 1225 2 4:07.23 4:40.22
7. Lechowicz Filip 97 01606 1217 2 4:07.32 (2:10.51) 2:23.98 (2:17.07)
8. Goleniec Kamil SO 99 01006 1205 2 4:08.07 58.09
9. Ungeheuer Mateusz 96 01606 1154 2 1:58.68 (2:08.32) (58.80) 59.06 (2:14.04)

10. Butkiewicz W. 00 01006 1149 2 1:55.39 1:00.56
11. Wasiuk Jakub SO 99 00207 1137 2 1:59.54 4:45.08
12. Sordyl Mateusz SO 99 03411 1128 2 4:15.65 2:13.28
13. Kolanowski Wiktor SK 99 03606 1089 2 4:10.62 25.83
14. Sobczyk Maciej 95 01606 1073 2 2:02.95 4:19.54 (2:15.83) (1:03.25)
15. Szynawa Oskar SO 00 01006 1061 2 1:09.08 2:27.91
16. Bazyl Kamil 00 00506 1023 2 1:08.75 (5:04.50) 2:18.61
17. Opolka Kacper SO 00 01006 1005 2 2:13.72 1:00.51
18. Kłaput Bartosz SK 00 03606 997 2 2:05.68 4:26.71 (26.44)
19. Latusek Szymon SO 00 02211 954 2 2:05.64 2:22.00
20. Szczepaniak P. 99 03606 949 2 4:26.11 (2:21.71) 1:03.59
21. Majerski Jakub SK 00 03606 923 2 1:13.99 1:01.65
22. Rokita Aleksander SK 99 SMSKR 922 2 1:09.76 27.13
23. Zbrożek Radosław 99 03606 914 2 4:22.95 1:06.31
24. Szałaśny Bartosz SO 00 01006 912 2 1:03.50 2:21.05
25. Ruciński Wiktor 99 03806 874 2 1:12.78 26.87
26. Jedliński R. 00 01006 867 2 2:12.66 26.49
27. Wojaczek Paweł SO 00 01006 854 2 26.00 1:07.44
28. Woźniak Piotr 96 00106 770 2 1:07.69 27.39
29. Dyda Arkadiusz 99 04106 311 1 29.90

Chłopców, 15 - 16 lat
200 Dow 400 Dow 100 Klas 200 Grzb 100 Mot 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Grzb 200 Mot 200 Zm

1. Goraj Marcin SK 01 03606 1194 2 1:56.99 (1:08.62) 2:09.97
2. Kozieł Mikołaj SO 02 01006 1127 2 4:15.31 2:12.19
3. Batko Karol SK 01 03606 1018 2 2:03.52 1:01.11 (25.56)
4. Dudzik Sebastian SK 01 03606 973 2 2:06.04 1:02.33
5. Wójcik Paweł 01 03606 971 2 2:06.10 4:30.57 (27.39)
6. Sosna Tomasz SK 01 03606 963 2 (2:12.37) 26.88 2:13.67
7. Twardowski Piotr 01 03606 962 2 2:02.80 26.77 (1:07.66)
8. Moryl Wojciech SO 02 00207 961 2 4:59.52 2:19.05
9. Lewandowski J. 02 01006 957 2 4:25.58 5:07.80

Astashev Bogdan 01 03606 957 2 (1:12.56) 1:02.69 25.58
11. Blachura Oskar SO 02 01006 954 2 4:55.70 2:23.09
12. Gałuszka Bruno SO 02 01006 938 2 1:10.24 5:09.12
13. Woźniak Łukasz SK 01 03606 937 2 1:10.12 (28.11) 2:38.45
14. Rogulin Bogdan SO 01 01006 933 2 4:34.66 2:34.72
15. Augustyn Jan 02 03606 904 2 1:02.06 (27.12) 2:23.84
16. Michałowski T. 02 01006 902 2 2:17.29 1:03.97
17. Paszko Mikołaj SK 01 03606 886 2 2:10.96 1:03.18 (2:28.74)
18. Stańczyk Jarema SO 02 00207 876 2 1:12.25 2:40.69
19. Jędrszczyk Kacper 02 03606 855 2 (1:10.73) 2:38.54 2:26.71
20. Pająk Jakub 02 03606 850 2 (1:15.61) 1:05.00 1:04.46
21. Alencynowicz M. 02 01006 848 2 (2:23.09) 26.99 1:04.98
22. Kramarczyk J. 01 01006 846 2 4:25.74 (29.51) 2:35.96
23. Mazur Bartosz 02 03606 841 2 1:03.86 (27.52) 2:26.67
24. Szczygieł David SO 02 01006 839 2 5:09.39 2:27.48
25. Płatek Maciej SO 02 01006 836 2 5:05.95 2:29.87
26. Pająk Mikołaj 01 02706 828 2 26.14 (2:55.84) (1:12.73) 2:33.61
27. Pniak Bartosz 02 03606 816 2 1:14.22 (2:51.71) 2:29.17
28. Koczur Michał 01 02706 784 2 27.49 2:45.69 (1:13.39) (2:35.73)
29. Janik Jakub SO 01 01006 740 2 1:08.67 27.74 (1:10.12)
30. Czajkowski Mateusz 02 03606 712 2 4:44.59 2:38.12 (28.47)*
31. Jurzak Michał 02 02706 698 2 27.48 (3:01.35) (1:17.15) 2:44.04
32. Sowa Karol 02 02706 696 2 27.90 2:57.19 (1:19.82) (2:58.16)
33. Talaga Maciej 02 02706 582 2 30.54 3:01.75 (1:20.62) (2:53.63)
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Chłopców, 14 lat
200 Dow 400 Dow 100 Klas 200 Grzb 100 Mot 400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Grzb 200 Mot 200 Zm

1. Lewicki Filip 03 03606 912 2 2:04.18 2:23.35 (2:38.26)
2. Krupa Mateusz SO 03 01006 889 2 2:11.03 5:06.44
3. Sieprawski Roch SO 03 01006 841 2 4:28.59 28.78 (1:15.73)
4. Piechota Edgar 03 00506 830 2 2:20.43 1:06.10
5. Markowski Kacper 03 05114 816 2 (2:27.37) 2:43.59 2:26.65
6. Danikiewicz D. 03 01006 811 2 4:32.21 1:09.56
7. Żukowski Kamil 03 03606 804 2 2:18.47 (2:27.63) 1:04.55

Malarz Marcin SO 03 01006 804 2 2:12.63 (1:07.49) 2:29.29
9. Sowa Łukasz 03 03606 802 2 1:06.30 (28.68) 2:27.22

10. Wanat Grzegorz 03 03606 791 2 (2:20.81)* 2:19.44 1:08.94
11. Więzik Jan SO 03 01006 787 2 4:29.04 1:12.66
12. Przystał Adam 03 03506 766 2 (1:10.44) 5:22.39 (1:10.99) 2:31.75
13. Daszkiewicz M. 03 01006 758 2 2:15.84 (1:09.37) 2:32.99
14. Dybowski Jan 03 03606 717 2 1:17.32 (1:10.37) 28.88
15. Zając Kamil 03 03506 709 2 5:33.29 28.55 (2:46.61) (2:38.84)
16. Koryciński Kamil 03 03606 706 2 4:47.73 2:36.80 (1:13.02)
17. Gwóźdź Kacper 03 03606 704 2 2:30.28 1:14.54 (2:45.65)
18. Basa Szymon 03 03606 681 2 4:47.59 30.96 (1:16.13)
19. Sikora Kacper 03 03606 663 2 2:23.12 29.34 (2:40.12)
20. Jamróz Michał 03 03506 658 2 5:31.77 30.21 (2:42.24)(2:40.09)*
21. Szydłowski Erwin SO 03 01006 633 2 2:56.98 2:40.48
22. Skrzypek Filip 03 03606 623 2 2:23.32 1:13.14 (31.01)
23. Bartłomowicz Tomasz 03 03606 607 2 1:22.32 3:00.00 (2:50.26)
24. Wleciał Damian 03 03506 601 2 (1:13.80)(5:25.14)* 30.62 2:41.52
25. Fortuna Filip 03 03606 541 2 2:29.66 32.20 (1:19.14)
26. Płoskonka Jakub 03 03606 536 2 2:31.02 32.05 (1:20.16)
27. Gal Grzegorz 03 04106 525 2 1:32.16 30.06 (1:32.44)
28. Para Mikołaj SO 03 04206 216 2 2:36.14* 1:20.69
29. Limanowski Piotr 03 04106 322 1 29.55
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